
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00356365--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente Expediente por el cual se solicita designar Responsable del INSTITUTO DE
INNOVACIÓN, TRANSFORMACIÓN DIGITAL Y EMPRENDEDURISMO (IITDE); y

                                                              

CONSIDERANDO:

 

Que el INSTITUTO DE INNOVACIÓN, TRANSFORMACIÓN DIGITAL Y
EMPRENDEDURISMO (IITDE) fue creado por Resolución Nº 378-HCD-2024, aprobada por
Resolución Nº 991-HCS-2024;

 

Que es necesario designar un responsable del Instituto de Innovación, Transformación Digital y
Emprendedurismo (IITDE);

 

Lo informado por la Secretaría de Extensión;

 

EL DECANO  DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1º).- Designar al  Ing. Luis Antonio BOSCH (Leg. 30433) como Responsable del
INSTITUTO DE INNOVACIÓN, TRANSFORMACIÓN DIGITAL Y EMPRENDEDURISMO
(IITDE).

 

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al interesado, al Área de Personal, al
Centro de Vinculación de la Secretaría de Extensión, a la Secretaría General de la Universidad
Nacional de Córdoba y archívese.

 

 

VR/em/Mbl


	numero_documento: RD-2024-1842-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 27 de Septiembre de 2024
		2024-09-25T10:27:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-27T13:26:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-27T13:26:50-0300
	GDE UNC




